
7870 Joker L självinställande insats-U-nyckel för nyckelvidd 16-19 mm, 9 x 12 mm,
9x12 x 16-19 x 5/8-3/4" x 77 mm
Insatsverktyg självinställande U-nyckel Joker

   

EAN: 4013288233066 Size: 80x44x14 mm

Part number: 05020177001 Weight: 147 g

Article number: 7870 Joker L Country of origin: CZ

Customs tariff
number:

82041200

Fyrkantsinsatsverktyg 9 x 12 mm

För momentnycklar i serie Click-Torque X med 9 x 12 mm-hållare

För sexkantsskruvar och -muttrar med nyckelvidd 16,0; 17,0; 18,0; 19,0 (metriska mått)

För sexkantsskruvar och -muttrar med nyckelvidd 5/8"; 11/16"; 3/4" (tummått)

Med mekanisk spärrfunktion för snabb och likformig skruvning utan omtag

Returvinkel på bara 30° genom ansättning via hörnbreddsprismor i U-änden

Den lasergraverade nötningsbeständiga QR-koden förenklar avläsningen av momentvärde beroende på vilken momentnyckel

och vilket insatsverktyg som används

 

Självinställande insats-U-nyckel, för sexkantsskruvar och -muttrar, för momentnycklar i Click-Torque X- och XP-serien med 9 x 12 mm

hållare. Täcker alla metriska mått och tummått inom respektive tillämpningsområde. De kontinuerligt och parallellt styrda käftarna

ersätter flera individuella skiftnyckeldimensioner. Den önskade dimensionen ställer in sig steglöst när den fästs på sexkantsmuttern eller

-skruven. Den integrerade hävstångsmekanismen klämmer fast sexkantsskruven eller -muttern mellan käftarna, vilket avsevärt minskar

risken för glidning och skador. Spärrfunktionen säkerställer snabb och kontinuerlig skruvning utan omtag. Genom att använda

hörnbreddsprismor tillåts en returvinkel på bara 30°.

 

Web link
https://www.wera.de/se/05020177001

Wera - 7870 Joker L
05020177001 - 4013288233066

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     08.10.2025 - 1 / 3



7870 Joker L självinställande insats-U-nyckel för nyckelvidd 16-19 mm, 9 x 12 mm,
9x12 x 16-19 x 5/8-3/4" x 77 mm
Insatsverktyg självinställande U-nyckel Joker

Enkel och felsäker avläsning av
momentvärdet

Fattning 9 x 12 mm Automatisk och steglöst
självinställande

Joker 7870: Skruvskonande

Den lasergraverad

nötningsbeständiga QR-koden gör

det enklare att bestämma rätt

momentvärde beroende på vilken

momentnyckel och vilket

insatsverktyg som används.

Skanna helt enkelt med din

smartphone eller surfplatta (om

möjligt båda QR-koderna -

momentnyckel och

insticksverktyg). En webbsida (inte

en app!) öppnas automatiskt där

de skannade verktygen visas.

Ange därefter önskat

momentvärde; det korrigerade

värdet beräknas automatiskt.

Ingen korrigeringsformel/beräkning

behöver användas.

För momentnycklar i serie Click-

Torque X med 9 x 12 mm-hållare.

Joker 7870 täcker alla

dimensioner inom respektive

tillämpningsområde tack vare de

steglöst gripande parallellstyrda

backarna. Verktyget ställer

automatiskt in rätt nyckelvidd när

det ansätts mot muttern eller

skruven, utan behov av justering.

De parallellt styrda släta backarna

på Joker 7870 ger effektivt yttryck

och förhindrar därmed att muttern

eller skruvskallen rundslits, vilket

kan ske vid kraftöverföring via

sexkantprofilens hörn.

Joker 7870: Spärrmekanism för
snabbt arbete

Joker 7870: Kort returvinkel Med stiftsäkring Krom-vanadin

Spärrfunktionen garanterar snabb

och likformig skruvning utan behov

av omtag.

Via hörnbreddsprismor i U-änden

uppnås en returvinkel på bara 30°.

Stiftsäkringen på insatsverktygen

möjliggör säkert arbete och snabbt

byte av verktyg.

Utförandet i krom-vanadinstål gör

insatsverktyg lämpliga för stora

belastningar.
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Further versions in this product family:

mm mm mm mm inch mm mm

05020177001 9x12 16-19 16,0
17,0
18,0
19,0

47,6
48,3
48,9
49,2

5/8"-3/4" 5/8"
21/32"
11/16"

3/4"

47,6
48,1
48,6
49,2

77,0
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